



لاندون

مشتری از

به نقل از رسانه فوتبال لندن، آرنستال آرژانتینی را به خدمت بگیرد. بازی به صورت قرضی در یوونتوس حض فصل به قهرمانی نخواهند رسید. با زیادی به این بازیکن نداده است بازیکن را در ژانویه جذب کنند.



سرخو بوسکتس

دو راهی ماندن در بارسلونا یا ام‌ال‌اس

به گفته فابریزیو رومانو، سرخو بوسکتس ممکن است قرارداد خود را با بارسلونا پس از سال ۲۰۲۳ تمدید کند. این روزنامه نگار در صفحه خود نوشت: «ژاوی از عملکرد سرخو بوسکتس بسیار راضی است. اما این قضیه به بوسکتس نیز بستگی دارد. تصمیم نهایی در سال ۲۰۲۳ گرفته خواهد شد. ژاوی تلاش می‌کند این بازیکن را به ماندن راضی کند از طرفی بوسکتس پیشنهادهایی از لیگ آمریکا نیز دارد.»



میلان اشکرینیار

در یک قدمی چلسی

به گزارش رسانه‌های نزدیک به باشگاه اینتر میلان، چلسی مذاکرات خود را بر سر این بازیکن با باشگاه شروع کرده است و این مذاکرات پیشرفت بسیار خوبی داشته است. قرارداد اشکرینیار در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد و از ژانویه می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد با تیم‌های دیگر مذاکره کند. آبی‌های لندن او را به عنوان جانشین احتمالی تیاگو سیلوا در آینده می‌دانند.



روبرت لواندوفسکی

رویا محقق شد

مهاجم بارسلونا در بازی مقابل عربستان سعودی بالاخره به رویای خودش که گلزنی در جام جهانی بود، رسید. روبرت پس از بازی در یک مصاحبه احساسی گفت: «می‌دانم که این ممکن است آخرین جام جهانی من باشد. از زمانی که سرود ملی بخش شد این شور و شوق را درون خودم احساس کردم. می‌خواستم قطر را به خاطر گلزنی‌ام به یاد بیاورم. همیشه برای گلزنی در جام جهانی سخت جنگیدم و امروز موفق شدم به آن برسم.»

رویای پیروزی کامرون بعد از ۲۰ سال

صربستان باید برنده شود



این فصل در ۱۰ بازی برای یووه در لیگ ایتالیا ۶ گل زده و در کنار میتروویچ خط حمله پر قدرتی از نظر فیزیکی را تشکیل می‌دهد. کاپیتان تیم، دوشان تادیچ هم جلوتر از خط میانی از مهاجمان حمایت می‌کند. وانیا میلینکوویچ ساویچ باید در برابر مارکو دمیتروویچ و پردراگ رایکوویچ مقاومت کند تا جایش را در دروازه حفظ کند و به برادر بزرگترش، سرگی که ستاره خط میانی لاتزیو است، در ترکیب اصلی ملحق شود.

ترکیب احتمالی

کامرون: اوانا؛ فای، انکولو، کاستلتو، تولو؛ آنگیسا، اوندوا، هونگلا؛ امبوئمو، چوپو موتینگ، اکامبی
صربستان: وانیا میلینکوویچ ساویچ؛ میلنکوویچ، و لیکوویچ، پاولوویچ؛ زیوکیویچ، گودلی، سرگی میلینکوویچ ساویچ، ملادوویچ؛ تادیچ؛ و لاهوویچ، میتروویچ



کامرون - صربستان

انگیز بودند و بالاتر از پرتغال صدرنشین گروه شدند. حالا هم امیدوارند در این چند روز اوضاع را به نفع خود تغییر دهند و برای نخستین بار طعم حضور در مراحل حذفی جام جهانی را بچشند. تیم استوبیکوویچ با بازی‌های خوب خود در لیگ ملت‌های اروپا توانسته به لیگ A صعود کند و با مهاجمان گلزنی که در ترکیب دارد، شانس بیشتری برای پیروزی بر کامرون دارد تا آماده بازی حساس و تعیین کننده جمعه با سوییس شود.

اخبار تیمی

اریک ماکسیم چوپوموتینگ، مهاجم بایرن مونیخ اگر چه در بازی با سوییس موفق نبود اما احتمالاً جایش در ترکیب کامرون محفوظ است با توجه به فرم خوبی که در هفته‌های اخیر داشته. ریگوبرت سانگ البته می‌تواند به ونسان ابوبکر، کاپیتان باسابقه تیمش، رو بیاورد اما او که در لیگ عربستان سعودی بازی می‌کند، احتمالاً یک بار دیگر کار را از روی نیمکت شروع می‌کند. هر کسی که در نوک حمله از ابتدا در ترکیب کامرون باشد، برپان امبوئمو، بازیکن برتفورد، به عنوان حمایت کننده پشت سرش خواهد بود در کنار کارل توکو اکامبی از لیون. اولی در بازی با سوییس کار خاصی انجام نداد، تنها یک شوت به سمت دروازه سوییس روانه کرد، سه بار در محوطه جریمه این تیم صاحب توپ شد و همچنان به دنبال نخستین گل ملی خود است. کامرون در ۲۴ بازی در جام جهانی تنها ۱۸ گل زده و در میان تیم‌هایی که حداقل ۲۰ بازی در جام جهانی انجام داده‌اند، پایین‌ترین آمار گلزنی را دارد.

الیور ناتچام هافیک کامرون به دلیل مصدومیت از بازی‌های باقی مانده تیمش در مرحله گروهی کنار گذاشته شده بنابراین آندره فرانک زامبو آنگیسا و مارتین هونگلا که هر دو در سری A ایتالیا بازی می‌کنند، دوباره در خط میانی تیم حاضر خواهند بود. استوبیکوویچ بعد از باخت به برزیل اظهار ناخرسندی کرد از اینکه الکساندر میتروویچ، بهترین گلزن تیم و زوج دوشان و لاهوویچ، بهترین گلزن تیم و زوج میتروویچ، دوشان و لاهوویچ و فیلیپ کاستیچ از شرایط ایده‌آل بدنی دور بودند. وضعیت بال چپ تیم، کاستیچ همچنان مبهم است اما و لاهوویچ احتمالاً در بازی امروز در ترکیب اصلی خواهد بود. او در

کره جنوبی - غنا

عملیات نجات ستاره‌های سیاه

یک ترکیب دفاعی را به کار گرفت که ترکیب خوبی هم بود و اگر بدشانس نبودند شاید شکست نمی‌خوردند اما آنها امروز نیاز به برد دارند و به همین دلیل ممکن است به دفاع چهار نفره روی بیاورند. آندره ایو در نبرد با برادرش چوردرن برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی برنده بوده و به نظر می‌رسد این بار هم او در ترکیب اصلی قرار بگیرد. گلی که این مهاجم السد در بازی قبلی به ثمر رساند هم به تثبیت جایگاه او در بازی امروز کمک ویژه‌ای کرده است.

ترکیب احتمالی

کره جنوبی: سونگ گیو، مون هوان، مین جائه، یونگ گوان، جین سو، جانگ، این بوم، نا، لی، سون، اوی جو
غنا: اتی زیگی، امارتی، جیکو، بابا، پارتی، عبدالصمد، بوکاری، کودوس، آندره آیوو، ویلیامز



کره جنوبی - غنا

یک موقعیت خوب روی اشتباه دیوگو کاستا نصب ایناکی ویلیامز شد اما مهاجم اتلنتیک بیلباو در بدترین لحظه ممکن سر خورد و نتوانست توپ را وارد دروازه کند تا بازی با همان نتیجه به پایان برسد و غنا خود را در قعر جدول گروه H ببیند و خطر حذف از جام جهانی را به شکلی جدی حس کند. بدون توجه به نتیجه بازی اروگوئه و پرتغال، غنا اگر در این بازی شکست بخورد از جام حذف شده است اما روند گلزنی در شش بازی متوالی در جام جهانی باعث شده که ستاره‌های سیاه به موفقیت در این بازی امیدوار باشند.

بازی امروز دهمین رویارویی کره جنوبی و غنا در همه رقابت‌ها به حساب می‌آید که در شش دیدار اخیر هر کدام سه بار به برد رسیده‌اند و البته آخرین بازی دو تیم که به یک بازی دوستانه در سال ۲۰۱۴ مربوط می‌شود با برد ۰-۴ غنا به پایان رسید.

کره جنوبی

هواداران کره جنوبی از بازگشت سون هونگ مین به شرایط آمادگی خوشحالند. او در بازی با اروگوئه هم با ماسک محافظتی بازی کرد. اما دیگر بازیکن لیگ برتری کره جنوبی یعنی هوانگ هی چان که در بازی قبلی یک نیمکت‌نشین محض بود و به زمین نیامد همچنان با مصدومیت همسترینگ روبه‌رو است و ممکن است به دومین مسابقه کره جنوبی هم نرسد.

بنتو به غیر از این دو بازیکن نگرانی خاص دیگری ندارد یا دست‌کم تا این لحظه چیزی گزارش نشده است و به همین دلیل به نظر می‌رسد که ترکیب اصلی او در ورزشگاه اجوکیشن سیتی همان ترکیبی باشد که در بازی با اروگوئه به زمین رفت. در این بازی هم هوانگ اوی جو مهاجم پانائینایکوس در خط حمله کره جنوبی بازی خواهد کرد.

غنا

در مورد غنا اوتو آدو در بازی با پرتغال



KOREA